







Jöhstädter Amtsblatt

für Jöhstadt und die Ortsteile Schmalzgrube, Grumbach, Neugrumbach, Steinbach und Oberschmiedeberg

Jahrgang 2023 | Ausgabe 02

Amtsblatt vom 06. Februar 2023

Bekanntmachung

 Einladung der Jagdgenossenschaft Grumbach zur Jahreshauptversammlung am 04.03.2023

Bekanntmachung zur Jahreshauptversammlung der Jagdgenossenschaft Grumbach am 04. März 2023

Zur Versammlung der Mitglieder der Jagdgenossenschaft Grumbach

am Samstag, den 04. März 2023, 18:30 Uhr im "Erbgericht" in Grumbach,

werden alle Eigentümer von Grundflächen, die zum gemeinschaftlichen Jagdbezirk Grumbach gehören und auf denen die Jagd ausgeübt werden darf, recht herzlich eingeladen.



Tagesordnung:

- Begrüßung
- 2. Verlesung und Bestätigung des Protokolls der Jahreshauptversammlung der Jagdgenossenschaft vom 03.09.2022
- 3. Kassenbericht mit Jahresrechnung 2022 und Haushaltsplan 2023 (Beschluss)
- 4. Bericht Kassenprüfer
- 5. Entlastung des Jagdvorstandes und des Kassenführers (Beschluss)
- 6. Verwendung des Reinertrages (Beschluss)
- 7. Sonstiges

Anschließend gemütliches Beisammensein mit Wildbretessen.

gez. Chr. Heß

Vorsitzender der Jagdgenossenschaft Grumbach

<u>Impressum</u>

Herausgeber: Stadt Jöhstadt, Markt 185, 09477 Jöhstadt

Verantwortlich: Bürgermeister André Zinn Redaktion: Stadtverwaltung Jöhstadt

Erscheinungsintervall: nach Erfordernis